2024年４月１日

各 位

（訂正）「組織変更および人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2024年４月１日に公表いたしました「組織変更および人事異動に関するお知らせ」の記載内容に、一

部訂正する事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正理由】

「組織変更および人事異動に関するお知らせ」について、提出後に一部記載の誤りが判明したため。

【訂正内容】

訂正内容については、二重下線を付しております。

（組織図については別紙のとおり）

（訂正前）

５. 統括部長の選任（下線部は新任役職）

氏 名 役 職

橘 信之

（たちばな のぶゆき）
AIエージェント事業本部 エグゼクティブマネジャー

（訂正後）

５. 統括部長の選任（下線部は新任役職）

氏 名 役 職

橘 信幸

（たちばな のぶゆき）
AIエージェント事業本部 エグゼクティブマネジャー

デ ィ ッ プ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O ： 冨 田  英 揮

（コード番号：2379 東証プライム）
≪問合せ先≫
執行役員 CFO 経営統括本部長：新居 晴彦

（TEL 03-5114-1177）

（訂正前）

６.執行役員および事業部長・統括部長人事について

■ 事業部長・統括部長（下線部は新任役職）
氏 名 役 職

田代 靖典

（たしろ やすのり）
メディア事業本部 西日本エリア事業部長

橘 信之

（たちばな のぶゆき）
AIエージェント事業本部 エグゼクティブマネジャー

（訂正後）

６.執行役員および事業部長・統括部長人事について

■ 事業部長・統括部長（下線部は新任役職）
氏 名 役 職

田代 靖典

（たしろ やすのり）
メディア事業本部 中西日本エリア事業部長

橘 信幸

（たちばな のぶゆき）
AIエージェント事業本部 エグゼクティブマネジャー

以 上

＜別紙＞ 組織図（訂正前）

コーポレートコミュニケーション統括部

経営管理統括部

人事総務統括部

経営統括本部 経営企画統括部

財務企画統括部

メディアプロデュース統括部

クリエイティブ統括部

CorpDX統括部

人事総務本部 フィロソフィー推進統括部

商品開発本部 システム統括部

ディップ技術研究所

マーケティング統括部

DX事業本部 DX営業統括部

DX企画統括部

DXプロダクト開発統括部

AIエージェント事業本部 プロダクト開発統括部

介護事業部

事業推進統括部

事業推進統括部

エージェント事業本部 メディカルケア事業部

西日本エリア事業部

HR事業部

ビジネスソリューション事業部

代理店事業部

CPO

メディア事業本部 東日本エリア事業部

CTO

CHO

CFO

サービスオフィサー(エージェント)

サービスオフィサー(DX)

CIO

内部監査室

COO サービスオフィサー(メディア)

取締役会 監査等委員会

代表取締役社長兼CEO

＜別紙＞ 組織図（訂正後）

中西日本エリア事業部

マーケティング統括部

事業推進統括部

エージェント事業本部 メディカルケア事業部

介護事業部

監査等委員会

内部監査室

取締役会

代表取締役社長兼CEO

サービスオフィサー(メディア)

サービスオフィサー(エージェント)

サービスオフィサー(DX)

COO

DX事業本部 DX営業統括部

DX企画統括部

DXプロダクト開発統括部

AIエージェント事業本部 プロダクト開発統括部

ディップ技術研究所

メディアプロデュース統括部

経営統括本部

人事総務本部

経営企画統括部

財務企画統括部

フィロソフィー推進統括部

人事総務統括部

経営管理統括部

東日本エリア事業部

システム統括部

コーポレートコミュニケーション統括部

CorpDX統括部

クリエイティブ統括部

商品開発本部

事業推進統括部

代理店事業部

メディア事業本部

ビジネスソリューション事業部

HR事業部

CIO

CTO

CHO

CFO

CPO